



No Added Sugar Blackcurrant Cordial

UNIT: 5 ltr



Description

Delivering refreshment to every setting with CHEF Approved No Added Sugar Cordials — available in Whole Orange and Blackcurrant. Made for caterers who value flavour, consistency, and cost control, these 5L bottles deliver up to 100x250ml servings each, making them ideal for schools, care homes, cafés, and high-volume venues.

With no added sugar and a clean, fruity taste, they're a smart choice for all ages. Simply dilute, serve, and enjoy a reliable drink option that combines great value with the trusted quality of CHEF Approved.

Over **300** products. **8** product categories. **1** unique brand.
Visit us online at chefapproved.co.uk



Allergen Information



Cereal



Milk



Eggs



Peanuts



Nuts



Crustaceans



Mustard



Fish



Lupin



Sesame



Celery



Soya



Molluscs



SO2

Contains Cereal	No
Contains Gluten	-
Contains Milk	No
Contains Eggs	No
Contains Peanuts	No
Contains Nuts	No
Contains Crustaceans	No
Contains Mustard	No
Contains Fish	No
Contains Lupin	No
Contains Sesame	No
Contains Celery	No
Contains Soya	No
Contains Molluscs	No
Contains SO2	>10mg

Nutrition

Typical Values	Per 100g/ml
Energy	11 kJ
	3 kcal
Fat	0 g
- of which saturates	0 g
Carbohydrates	0.5 g
- of which sugars	0.3 g
Fibre	g
Protein	0.1 g
Salt	0.3 g

Dietary Information

Suitable for Vegetarians	Yes
Suitable for Vegans	Yes
Suitable for Sufferers of Lactose Intolerance	
Suitable for Coeliacs	
Approved for a Halal Diet	No
Approved for a Kosher Diet	No



Ingredients	Water, Blackcurrant Juice from Concentrate (5%), Acid (Citric Acid), Colour (Anthocyanin), Acidity Regulator (Sodium Citrate), Flavourings, Sweeteners (Sodium Saccharin, Acesulfame K, Aspartame*), Preservatives (Sodium Benzoate, Sodium MetabiSULPHITE), Antioxidant (Ascorbic Acid).
Directions for Use	Shake bottle before use. Dilute 1 part concentrate to 4 parts water. If for toddlers and small children add extra water.
Storage Instructions	Store in a cool place away from direct sunlight.
Packaging	GTIN: Inner GTIN: 5060392098219 Weight/Volume: Packaging Type:
Country of Origin	United Kingdom

All Allergen and Nutrition information drawn from www.erudus.com on 02/08/2026